
 

COMUNE di TARSIA 
 

87040 PROVINCIA di COSENZA 

PROT. 9452 

ORDINANZA N. 73 

 

IL  SINDACO 

 

 

 

VISTA  la richiesta del sig. omissis titolare dell’attività Macho Bar volta ad ottenere  la chiusura del 

tratto di  strada di C/so Umberto I compreso tra  i civici  46 e 58 in occasione della  XV  edizione del 

Tarantarsia. 

RITENUTO che per il suddetto giorno occorre disciplinare il transito e la sosta degli automezzi di ogni 

specie lungo Corso Umberto nel tratto compreso i numeri civici n 46- 58. 

VISTO il D. Lgs. 30.04.1992 n.285 e successive modifiche. 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni. 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (TUEL). 

VISTI i regolamenti Comunali vigenti. 

ORDINA 

 

1. I  giorni 25 e 26 c.m  dalle ore 19.00 e fino alle  ore 24.00, nel tratto di Corso Umberto I° compreso 

tra i civici 46 - 58, è disposto il divieto di sosta e di transito ad ogni tipo di veicolo e motoveicolo. 

Il traffico veicolare locale sarà  deviato lungo le seguenti strade  Via Lopinot – Via Brenner – Via 

San Francesco –  Via Olivella- Parte di Via San Giovanni – Piazza M. A. Severino, in cui per 

l’occasione viene istituito il doppio senso di circolazione. 

2. . Il richiedente è tenuto ad apporre la segnaletica,  ed a transennare l’area interdetta al traffico 

veicolare.  

 

Dalla Residenza Municipale li 25/08/2023 

 

 

 

 IL SINDACO 

F.to AVV. ROBERTO AMERUSO 

      Firma autografa su originale 

                                                              conservato presso il Comune 

 


